
  Drugie zadanie wykonane!                                 

  

W ramach realizacji zadań Ogólnopolskiej Akcji Ekologicznej                               ,, Florek” 
wykonaliśmy drugie zadanie, które miało na celu poznanie właściwości i zastosowań drewna
oraz wykonanie ozdób związanych z okresem świąt Bożego Narodzenia.    Warunek był jeden
;do poprawnego wykonania zadania musieliśmy zastosować  materiały tylko z drewna o różnym
kształcie i różnym stopniu rozdrobnienia. Wszyscy zrobiliśmy burzę mózgów, podzieliliśmy
naszą pracę na etapy , po czym ruszyliśmy z zapałem do dzieła. Mieliśmy bardzo dużo
pomysłów na ozdoby z drewna. Wykonaliśmy m. in. choinki z wiórek, patyków, szopkę 
bożonarodzeniową,  kartki świąteczne, obrazki, bombki choinkowe i wiele, wiele innych. Każdy
przygotowywał ,, coś od siebie”. W nasze prace wkładaliśmy dużo serca i miłości. Jednym
ozdoby udały się przepięknie, niepowtarzalnie, inni w trudzie i mozole próbowali podpatrzeć jak
zrobić aniołka, choinkę z szyszek, czy z drewnianych wiórek. Dochodziło czasem do małej, ale
zdrowej rywalizacji. Zgromadziliśmy &quot;całe muzeum&quot; przeróżnych i ciekawych ozdób.
Dzięki zgranemu zespołowi ,,Florkowicze” wykonali kolejne zadanie. Uczniom przy pracy
towarzyszyła zabawa, śmiech i radość, ale także nauka. W  przerwach w pracy, 
p. Jadwiga Korzec 
opowiadała nam o właściwościach drewna , jego zastosowaniu i racjonalnej , leśnej gospodarce
tym surowcem. Drewno znalazło dziś w świecie ponad 30 tys. zastosowań. Jest wytrzymałe,
lekkie, elastyczne i trwałe. Co ważniejsze, to produkt całkowicie naturalny i ekologiczny. Aby
służył nam jednak jak najdłużej, musimy zadbać o lasy. Poznaliśmy na naszych spotkaniach
gatunki drzew i krzewów występujących u nas pospolicie i bardzo rzadko .Aby nauka,, nie
poszła w las” udokumentowaliśmy naszą  wiedzę na temat lasów występujących w Polsce, w
prezentacjach multimedialnych, albumach i atlasach, które zabierzemy na zlot podsumowujący
akcję w maju na ,, Berdo”. Wykonaliśmy oczywiście na zakończenie zadania sesję zdjęciową,
by uwiecznić  nas oraz wykonane prace. 
  Ruszamy z kolejnym zadaniem, mamy nadzieję, że trzymacie za nas kciuki! 
   
zobacz galerię   Monika Walas kl. I A i Magdalena Maziarz kl. II A  
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http://www.zs-chorzelow.pl/galeria/zadanie_wykonane/index.html

